
НАН УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА
«ІНСТИТУТ ЕКОНОМІКО-ПРАВОВИХ ДОСЛІДЖЕНЬ

ІМЕНІ В.К. МАМУТОВА
НАЦІОНАЛЬНОЇАКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ»

(ДУ «ЕПД ІМЕНІВ.К. МАМУТОВА НАН УКРАЇНИ»)
Код ЄДРПОУ 13530946

НАКАЗ
18 березня 2025 Київ Мо 11/25А

Про затвердження персонального
складу Приймальноїкомісії

Відповідно до п. 1.5 Положення про приймальну комісію Державної
установи «Інститут економіко-правових досліджень імені В.К. Мамутова
Національної академії наук України» (затверджено Вченою радою Інституту
(протокол від 30 жовтня 2023 р. Хо 21), введено в дію наказом директора
Інституту від 30 жовтня 2023 р. Ме70/23А

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити персональний склад Приймальної комісії Державної
установи «Інститут економіко-правових досліджень імені В.К. Мамутова
Національноїакадемії наук України» (далі - Інституту):

УСТИМЕНКО Володимир Анатолійович-- директор Інституту, член-
кореспондент НАН України, професор, доктор юридичних наук (голова);

ДЖАБРАІЛОВРуслан Аятшахович- заступник директора з наукової
роботи Інституту, завідувач відділу проблем модернізації господарського
права та законодавства Інституту, професор, доктор юридичних наук
(заступник голови);

|

СОШНИКОВ Антон Олександрович -- завідувач аспірантури та
докторантури, старший науковий співробітник відділу проблем модернізації
господарського права та законодавства Інституту, член Ради молодих вчених
Інституту, кандидат юридичних наук (відповідальний секретар,
уповноважена особа Приймальної комісії з питань прийняття та розгляду
електроннихзаяв);

«ТРЕГУБ Олександр Андрійович - т.в.о вченого секретаря, старший
науковий співробітник відділу господарсько-правових досліджень проблем
економічної безпеки Інституту, в.о. голови Ради молодих вчених Інституту,
кандидат юридичнихнаук;



ГУДІМА Тетяна Степанівна - заступник завідувача відділу проблем
модернізації господарського права та законодавства Інституту, старший
дослідник, доктор юридичнихнаук (заступник відповідального секретаря);

ЄРЕМЄЄВА Наталія Валеріївна - завідувач відділу господарсько-
правових досліджень проблем економічної безпеки Інституту, кандидат
юридичнихнаук (заступник відповідального секретаря);

ЛЯШЕНКО Павло Андрійович - науковий співробітник відділу
проблем міжрегіонального співробітництва Інституту, кандидат економічних
наук (уповноважена особа Приймальної комісії з питань прийняття та
розгляду електронних заяв);

КАМИШАНСЬКИЙ Владислав Ігорович - молодший науковий
співробітник відділу проблем модернізації господарського права та
законодавства Інституту, член Ради молодих вчених Інституту, доктор
філософії;

СІНЯКОВА Олена Вікторівна - відповідальний за ведення
військового обліку Інституту;

ЦИПЛЯК Павло Сергійович - здобувач вищоїосвіти ступеня доктора
філософії, член Ради молодих вчених Інституту(за згодою);

ВИСОЧІНВіталій Ігорович - здобувач вищої освіти ступеня доктора
філософії, член Ради молодих вчених Інституту (за згодою).

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Інституту
член-кореспондент НАН України от"Володимир УСТИМЕНКО


